[image: image1.png]

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«05»  июнь 2018 йыл
	№ 38/1

	«05» июня  2018 года

   В связи  с несоответствием федеральному законодательству: Закона № 458-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральной закон «Об отходах производства и потребления» внесены изменения в ФЗ № 89 в частности, п.3 ст.13. Постановления главы сельского поселения от 21.12.2012 года №  76 «Порядок сбора отходов и мусора, предусматривающий их разделения на виды на территории  сельского поселения Арслановский сельсовет»
  выявленным протестом прокурором Кигинского района от 31мая 2018 года № 60-2018, администрация сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановления главы сельского поселения от 21.12.2012г. № 76 «Порядок сбора отходов и мусора, предусматривающий их разделения на виды на территории  сельского поселения Арслановский сельсовет»
2.Разместить данное постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Арслановский сельсовет и на официальном сайте   администрации.
Глава сельского поселения                                          Р.Н. Валиуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШ[ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРСЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ

ХАКИМИƏТЕ

(Башkортостан Республикаһының [ыйғы

районы  Арслан ауыл советы)